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zz Комната, ул. Гоголя (3/5 
этаж, 18 кв.м., пл/окно, 
ремонт). Срочно! Тел. 
8-927-31-11-774

zz Две комнаты, ул. Кооператив-
ная, 144 (33 кв.м., 1/3 эт) – 700 
т/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz Две смеж. комнаты, ул. Коро-
лева, 15 (2,4 кв.м., 2/9 эт., пл/
окно, х/г вода в комнате) – 600 
т/р. Торг. Тел. 8-937-15-13-529

zz Комната в 2-ком. кв-ре, 
центр (23 кв.м.) – 700 т/р. Тел. 
8-932-60-50-013

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (12,4 
кв.м., все в шаговой доступ-
ности, в комнате все остает-
ся, х/г вода в комнате, сосе-
ди семейные) – 360 т/р. Тел. 
8-927-96-10-699

zz Комната, ул. Гоголя, 28 (5/5 
эт., 18 кв.м., пл/окно, вода, ре-
монт). Тел. 8-937-47-36-100

zz Комната, ул. Королева, 11 
(12 кв.м., 5 эт., остаётся ди-
ван и шкаф) - 330 т/р. Тел. 
8-937-83-00-861

zz Комната, ул. Королева, 11 
(4/9 эт., 23 кв.м., 2 к/смеж.) – 
500 т/р. Тел. 8-927-08-00-223

zz Комната, ул. Королева, 11А 
(18,2 кв.м., секция под ключ, 
на этаже кодовый замок). За 
мат капитал. Собственник. Тел. 
8-927-30-54-883

zz Комната, ул. Королева, 13 
(12 кв.м., 4/9 эт., мебель, хо-
лодильник, телевизор). Тел. 
8-965-92-67-171

zz Комната, ул. Королева, 15 (12 
кв.м., 5 этаж, отдельная кладов-
ка, секция на ключ, ж/д, никто 
не проживает, без долгов) - 270 
т/р. Торг. Собственник. Срочно! 
Тел. 8-927-32-31-801

zz Комната, ул. Королева, 15 
(12 кв.м., 9 эт., частично оста-
ется мебель, ремонт, хоро-
шие соседи) - 250 т/р. Торг. Тел. 
8-987-02-44-625

zz Комната, ул. Королева, 15 (2/9 
эт., 13 кв.м., ремонт, 2 кладов-
ки, блок закрывается на ключ) - 
300 т/р. Тел. 8-937-16-18-456

zz Комната, ул. Королева, 9 (12 
кв.м., 5/9 эт, ремонт) – 310 т/р. 
Тел. 8-927-35-29-158

zz Комната, ул. Короле-
ва, 9 (12 кв.м., 7/9 эт.). Тел. 
8-937-35-10-743

zz Комната, ул. Королева, 9А 
(13,1 кв.м., 1/5 эт., ремонт). 
Возможен мат. капитал, авто. 
Тел. 8-987-04-05-166

zz Комната, ул. Королева, 9А 
(13,5 кв.м.) - 350 т/р. Без по-
средников. Тел. 8-937-48-76-
305, 8-937-15-42-419

zz Комната, ул. Королева, 9А 
(2/5 эт., 13 кв.м.) - 330 т/р. Тел. 
8-937-16-18-456

zz Комната, ул. Королева, 9А 
(4/5 эт., 13 кв.м.) - 310 т/р. Тел. 
8-937-16-18-456

zz Комната, ул. Кувыкина 26 (6/9 
эт., 12 кв.м., ремонт, пл/окно) - 
330 т/р. Тел. 8-927-08-00-276

zz Комната, ул. Кувыкина, 26 А 
(12,06 кв.м., в хор. сост.). Тел. 
8-927-34-48-887

zz Комната, ул. Кувыкина, 26 А 
(12,2 кв.м., при желании можно 
сделать пристрой 10 кв.м., 5/9 
эт., ремонт, пл/окно, ж/д). Тел. 
8-965-33-24-692

zz Комната, ул. Кувыкина, 
26А (13 кв.м., кладовка, ря-
дом нефтяной колледж). Тел. 
8-937-16-18-456

zz Комната, ул. Кувыкина, 26А 
(8/9 эт., 13 кв.м., ремонт, ме-
бель). Недорого, срочно. Тел. 
8-917-47-69-223

zz Комната, ул. Луначарского, 2 
(18 кв.м. вода внутри) и ул. Ко-
ролева, 11А (3/5 эт., 18 кв.м.) – 
480 т/р. Тел. 8-927-08-00-223

zz Комната, ул. Луначарско-
го, 2 (4/5 эт) – 430 т/р. Тел. 
8-937-85-35-886

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (13 
2/5 с мебелью, но без воды и 15 
кв.м., 2/5 эт., с техникой и ме-
белью, вода в комнате). Тел. 
8-937-16-18-456

zz Комната, ул. Пугачева, 16 
(13 кв.м., 2/5 эт, пл/окно). Соб-
ственник. Можно маткапита-
лом. Тел. 8-937-15-85-614

zz Комната, ул. Пугачева, 16 
(13 кв.м., 3 эт., вода в ком-
нате, пл/окно, ж/д) - 400 т/р. 
Торг. Тел. 8-937-32-49-933, 
8-987-47-60-641

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (2/5 
эт, 18 кв.м., вода, пл/окно) - 499 
т/р. Тел. 8-927-23-86-718

zz Комната, ул. Сад. коль-
цо (2/5 эт., пл/окно). Тел. 
8-937-47-69-067

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 13 
(12,5 кв.м., 2/5 эт., вода в ком-
нате, рядом парк «Нефтяник», 
баня, кулинария) - 400 т/р. Торг. 
Тел. 8-917-47-63-673
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zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(12,7 кв.м., 8/9 эт., с/у на дво-
их) или меняется с хорошей до-
платой на 1-ком. кв-ру в том же 
районе. Тел. 8-937-15-79-393

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(13 кв.м., 2/9 эт., теплая, пл/
окно, душ/туалет на 2 комнаты) 
- 400 т/р. Тел. 8-937-16-08-029

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(25 и 13 кв.м., 2/9 эт., свои душ 
и туалет). Тел. 8-917-48-60-175

zz Комната, ул. Сад. коль-
цо, 71 (25 кв.м., 4/9 эт., ре-
монт, свой душ, туалет). Тел. 
8-927-92-72-540

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 
71 (6/9 эт) - 530 т/р. Торг Тел. 
8-937-32-27-762

zz Комнаты, ул. Королева, 11А 
(18 и 12 кв.м., 5/5 эт., хорошие 
соседи, душ и туалет под ключ, 
пл/окна, ж/д, ремонт). Тел. 
8-927-32-48-933

zzМ/семейка, пр. Ленина, 67 
(22 кв.м., 8/9 эт, ремонт). Тел. 
8-927-35-29-158

zzМ/семейка, пр. Ленина, 67 
(28,2 кв.м., 3/9 эт., пл/окна, 
с мебелью) - 1,150 м/р. Тел. 
8-927-08-42-218

zzМ/семейка, пр. Ленина, 71 
(21 кв.м., 1/9 эт., угловая, окна 
на проспект, идеально под 
не жилое). Собственник. Тел. 
8-927-31-87-119

zzМ/семейка, ул. Сад. кольцо, 
17 (18,4 кв.м., 3/5 эт, ванна, ту-
алет в комнате, ремонт) – 800 
т/р. Тел. 8-937-48-50-240

zz 1-ком. кв-ра, 25 мкр (33 
кв.м., 4/5 этаж, состояние 
обычное, есть балкон, не угло-
вая). Тел. 8-927-31-11-774

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 17 
(1,5-комнатная, 40 кв.м., 5/5 
эт., лоджия утеплена) - 1,9 м/р. 
Тел. 8-987-48-54-896

zz 1-ком. кв-ра, ул. Чапаева 
(новый дом, 31 кв.м., 2 этаж, 
пл/окна, кух. гарнитур). Сроч-
но! Тел. 8-927-95-27-931

zz 1-ком. кв-ра, пр. Москов-
ский (новый дом, 42 кв.м., ев-
роремонт, большая кухня, 
остается мебель). Срочно! 
Тел. 8-927-92-07-775

zz 1-ком. кв-ра, ул. Кортунова, 
12 (6/9 эт., 36 кв.м., ремонт). 
Тел. 8-937-16-18-456

zz 1-ком. кв-ра (полуторка, 34 
кв.м., 1/2 эт., пл/окна, б/б). Тел. 
8-917-48-60-175

zz 1-ком. кв-ра, 21 мкр. (31 
кв.м., 5/5 эт., капремонт). Тел. 
8-917-48-60-175

zz 1-ком. кв-ра, 24 мкр. (2/5 эт., 
37 кв.м., пл/окна, нат. потол-
ки, ламинат) – 1,550 м/р. Тел. 
8-927-92-00-920

zz 1-ком. кв-ра, 25 мкр., 23 – 
1,550 м/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz 1-ком. кв-ра, 28 мкр., 7 (9/10 
эт., 40 кв.м., пл/окна, л/з, ре-
монт). Тел. 8-937-47-36-100

zz 1-ком. кв-ра, 29 мкр. (светлая, 
уютная, новый дом). Тел. 8-917-
41-66-179 (Сергей)

zz 1-ком. кв-ра, 29 мкр., ул. Кор-
тунова, 10 (36,1 кв.м., 4/9 этаж, 
пл/окна, двери новые, ремонт 
в ванной) - 1,620 м/р. Торг. Тел. 
8-937-47-95-535

zz 1-ком. кв-ра, 32 мкр., (2 эт, 
хороший ремонт, мебель). Тел. 
8-937-34-00-517

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (2/5 эт., 
ремонт, ленпроект) – 1,650 м/р. 
Тел. 8-927-92-00-920

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (33 
кв.м., 2/5 эт., балкон, ремонт) - 
1,7 м/р. Торг. Собственник. Тел. 
8-927-92-81-343

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (34 кв.м., 
пл/окна, трубы поменяны, б/з, 
с/у панели, кух. гарнитур в по-
дарок) – 1,350 м/р. Срочно! Тел. 
8-927-30-65-239

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (36 кв.м., 
2/9 эт., не угловая). Срочно! – 
1,350 м/р. Тел. 8-927-92-07-775

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (5/9 
эт., 30 кв.м., заехать и жить). 
Срочно – 1,270 м/р. Тел. 
8-937-86-38-486

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (светлая, 
уютная, новый дом). Тел. 8-917-
41-66-179 (Сергей)

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр. (сол-
нечная, теплая, ремонт, рядом 
школа, магазин, садик) - 1,750 
м/р. Тел. 8-937-32-32-633

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 9/2 (36 
кв.м., 1/6 высокий эт., космети-
ка). Тел. 8-965-92-67-171

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (33 
кв.м., б/з, развитая инфраструк-
тура). Тел. 8-937-83-70-301

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (5/9 эт., 
34,2 кв.м., ленпроект, ремонт, 
б/з, пл/окна, ванная в плитке) - 
1,630 м/р. Тел. 8-927-30-39-421

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 17 
(1,5-комнатная, 40 кв.м., 5/5 эт., 
лоджия утеплена) - 1,9 м/р. Тел. 
8-987-48-54-896

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр., 19 (1/9 
эт., 35 кв.м., пл/окна, л/з). Тел. 
8-937-47-36-100

zz 1-ком. кв-ра, 38 мкр. (36,5 
кв.м., 3/5 эт., автономное ото-
пление). Тел. 8-917-48-60-175

zz 1-ком. кв-ра, 38 мкр., 24 
(43,75/38,44 кв.м., 4/5 эт., черн. 
отделка, автоном. отопление). 
Тел. 8-927-92-72-540

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 12 
(33,2 кв.м., 4/5 эт., ремонт, пл/
окна, с/у плитка, балкон, пол 
ламинат, поменяна э/э, кух. гар-
нитур, мебель). Срочно! Тел. 
8-929-75-81-666

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 63 
(8/9 эт.). Тел. 8-937-83-76-167

zz 1-ком. кв-ра, пр. Лени-
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
кон, пл/окна) – 1,550 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 58 (32 кв.м., 5/5 эт) - 1,5 м/р. 
Торг. Тел. 8-927-92-74-374

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
61 (30 кв.м., 2/5 эт., ремонт) - 
1,450 м/р. Тел. 8-937-48-23-000

zz 1-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
9 (42/39,2 кв.м., 1/4 эт., пл/окна, 
л/з 6 м., нат. потолок, линолеум) 
- 1,7 м/р. Тел. 8-929-75-81-666

zz 1-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 6 
(3/5 эт., 31 кв.м., новый дом, ре-
монт). Тел. 8-927-08-00-276

zz 1-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 
61 (35 кв.м., ремонт, мебель, 
техника, заходи-живи, кухня 9,5 
кв.м.) - 2,150 м/р. Собственник. 
Тел. 8-917-47-49-528

zz 1-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 
центр (38,8 кв.м., к/габ., 1/2 эт., 
б/б, ремонт). Собственник. Тел. 
8-937-30-34-252

zz 1-ком. кв-ра, ул. Северная, 26 
(1/5 эт., 30 кв.м., ремонт) - 1,4 
м/р. Тел. 8-937-49-94-470

zz 1-ком. кв-ра, ул. Север-
ная, 28 (1/5 эт., 31 кв.м). Тел. 
8-937-35-58-340

zz 1-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 3 (31 
кв.м., 1/5 эт., ремонт) – 1,280 
м/р. Тел. 8-927-08-00-223

zz 1-ком. кв-ра, центр (пл/окна, 
балкон). Тел. 8-927-32-79-524

zz 1-ком. кв-ра, центр (ре-
монт, 3 этаж., 33 кв.м.). Тел. 
8-937-47-19-224

zz Квартира – Студия, ул. Р. На-
сырова, 1 (25 кв.м., 3/9 эт) – 1, 
670 м/р. Тел. 8-937-32-27-762

zz 2-ком. кв-ра, 21 мкр. (45 
кв.м., ремонт, к/разд., пл/
окна). Тел. 8-927-92-67-555

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (50 
кв.м., к/разд., ремонт) - 2,150 
м/р. Тел. 8-927-95-27-931

zz 2-ком. кв-ра, ул. Корту-
нова (4/9 этаж, 42 кв.м., пл/
окна, ремонт) - 1,580 м/р. Тел. 
8-927-92-67-555

zz 2-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 
17 (56 кв.м., ремонт, пл/окна, 
остаётся кух. гарнитур, 4 эт.). 
Срочно! Тел. 8-927-31-11-774

zz 2-ком. кв-ра (52 кв.м., 
3/6 этаж) - 2,250 м/р. Тел. 
8-967-45-41-349

zz 2-ком. кв-ра (Сталинка, 2/2 
эт, высокие потолки, к/разд., 
пл/окна, ж/д, частично ремонт) 
– 2,8 м/р. Тел. 8-987-05-77-839

zz 2-ком. кв-ра, 21 мкр., 2 (1/5 
эт., б/р, б/б) - 1,750 м/р. Тел. 
8-937-16-18-456

zz 2-ком. кв-ра, 24 мкр. (49,4 
кв.м., 7/9 эт., кухня 9 кв.м., соб-
ственник, пл/окна, трубы, счёт-
чики, б/з). Тел. 8-927-92-79-792

zz 2-ком. кв-ра, 24 мкр. (54 кв.м., 
ленпроект, пл/окна, с/у кафель, 
к/разд., просторная кухня). Тел. 
8-927-92-00-920

zz 2-ком. кв-ра, 24 мкр. (6/9 эт., 
52 кв.м., ремонт, заехать и жить, 
кух. гарнитур в подарок). Тел. 
8-927-92-07-775

zz 2-ком. кв-ра, 24 мкр. (7/9 
эт, ленпроект, косм. ремонт) – 
2,500 м/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz 2-ком. кв-ра, 24 мкр., 25 
(евро ремонт) – 3,299 м/р. Тел. 
8-937-32-27-762

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр., 13 (57 
кв.м., ремонт, пл/окна, остаёт-
ся кух. гарнитур, 2 эт.). Срочно! 
Тел. 8-927-31-11-774

zz 2-ком. кв-ра, 28 мкр., 13 (57,6 
кв.м., 1/5 высокий эт) – 3,100 
м/р. Хороший торг! Собствен-
ник! Тел. 8-927-93-67-102

zz 2-ком. кв-ра, 29 мкр. (35,3 
кв.м., пл/окна, ремонт, остается 
диван, комод, шкаф-купе). Тел. 
8-927-32-79-524

zz 2-ком. кв-ра, 29 мкр. (м/се-
мейка, 4/9 эт., 35 кв.м.) - 1,1 м/р. 
Торг. Тел. 8-927-30-39-421

zz 2-ком. кв-ра, 29 мкр., 2 (ре-
монт, новый дом, к/разд.). Тел. 
8-917-45-81-262

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (3 этаж). 
Тел. 8-996-10-43-274

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (50 кв.м., 
высокий 1/9 эт., балкон, ре-
монт, кух. гарнитур в подарок, 
чистая, светлая). Срочно! – 2,3 
м/р. Торг. Тел. 8-927-92-07-775

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр. (52 кв.м., 
ремонт, пл/окна, остаётся кух. 
гарнитур). Тел. 8-927-31-11-774

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 13 в (54 
кв.м., 2/5 эт, лоджия, ремонт) – 
2,850 м/р. Тел. 8-927-31-62-698

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 16Б 
(32 кв.м., 1/5 эт., узаконена пе-
репланировка из 1-ком кв-ры, 
к/разд., пл/окна, нат. потол-
ки, ремонт, тёплая и уютная. 
Остаётся частично мебель) 
- 1,530 м/р. Собственник. Тел. 
8-937-35-51-527

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 17Б 
(светлая, теплая, ремонт, ря-
дом 3 гимназия, садик, стро-
ится Ледовый Дворец). Тел. 
8-937-32-32-633

zz 2-ком. кв-ра, 34 мкр., 30 
(51 кв.м., 4/5 эт.) - 2,6 м/р. Тел. 
8-937-15-75-306

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр. (45 
кв.м., теплая, к/разд., 2 эт., 
пл/окна, б/з) - 2,150 м/р. Тел. 
8-927-96-52-789

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 10 (42 
кв.м., 4/5 эт., ремонт) - 1,6 м/р. 
Тел. 8-927-92-72-540

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 10 (5/5 
эт., 40 кв.м.) – 1,750 м/р. Сроч-
но! Тел. 8-927-30-39-421

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 
15А (5/5 эт., ремонт). Тел. 
8-937-16-18-456

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 19 (7/9 
эт., ленпроект, ремонт) - 2,850 
м/р. Тел. 8-927-92-00-920

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 20 (4/5 
эт., 47 кв.м., ремонт) – 2,1 м/р. 
Тел. 8-937-49-94-470

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 30Б 
(48 кв.м., 8/9 эт., лоджия 6м, 
к/разд. частично с мебелью, 
рядом школа, д/сад). Тел. 
8-987-02-38-980

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 4 (46,5 
кв.м., 1/5 эт., к/разд.). Тел. 
8-987-02-38-980

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 9 (45 
кв.м., 8/9 эт., лоджия) - 2,050 
м/р. Тел. 8-937-33-69-155, 
8-919-14-18-326

zz 2-ком. кв-ра, 35 мкр., 9 (45 
кв.м., 8/9 эт., ремонт). Срочно. 
Тел. 8-927-08-00-223

zz 2-ком. кв-ра, 38 мкр. (7/9 
этаж, 63 кв.м., ремонт). Тел. 
8-927-95-27-931
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zz 2-ком. кв-ра, 38 мкр., 24 (4/5 
эт., 55,07 кв.м., 59,92 кв.м., 
черн. отделка, автономное ото-
пление). Тел. 8-927-92-72-540

zz 2-ком. кв-ра, на площади, 
центр города (57 кв.м., с/у и к/
разд., комнаты квадратные по 
18 кв.м., балкона нет пл/окна, 
ламинат, в ванной керамиче-
ская плитка Леруа Мерлен). Тел. 
8-986-70-38-845

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 
75 В (53 кв.м., 1/9 эт, лоджия, 
черновая) – 2,450 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz 2-ком. кв-ра, пр. Ленина, 9 
(5/5 эт., 55 кв.м., ремонт). Тел. 
8-927-08-00-223

zz 2-ком. кв-ра, проезд Остров-
ского, 8 (43 кв.м., 2/2 эт., бал-
кон). Тел. 8-929-75-55-499

zz 2-ком. кв-ра, р-н 34мкр (47 
кв.м., ремонт, пл/окна.). Сроч-
но! Тел. 8-927-95-27-931

zz 2-ком. кв-ра, р-н Башки-
рии (44 кв.м., 3/4 эт., б/з) - 2 
м/р. Или меняется на 3-ком. 
кв-ру по договоренности. Тел. 
8-937-33-20-099

zz 2-ком. кв-ра, р-н Башкирии 
(52 кв.м., ремонт, пл/окна). Тел. 
8-927-92-67-555

zz 2-ком. кв-ра, р-н гимназии № 
2 (42 кв.м., 1/2 эт., без балко-
на) – 1,9 м/р. Собственник. или 
меняется на м/семейку с допла-
той. Тел. 8-937-84-26-939

zz 2-ком. кв-ра, р-н ТРК Плаза 
(45 кв.м., 5/5 эт., ремонт). Тел. 
8-917-48-60-175

zz 2-ком. кв-ра, ул. Аксакова, 17 
(48 кв.м., 2/5 эт., новый дом, ав-
тоном. отопление) - 2,650 м/р. 
Риелторов не беспокоить. Тел. 
8-927-63-64-163

zz 2-ком. кв-ра, ул. Аксакова, 5 
(ремонт, 5/5 этаж, б/з) - 2,560 
м/р. Тел. 8-937-32-32-515

zz 2-ком. кв-ра, ул. Герцена, 16 
(44 кв.м., 5/5 эт., кухонный гар-
нитур с холодильником оста-
ются, балкон) - 2,150 м/р. Соб-
ственник. Тел. 8-927-23-04-989

zz 2-ком. кв-ра, ул. Герцена, 16 
(5/5 эт., 44,6 кв.м., ремонт) - 2,2 
м/р. Тел. 8-937-49-94-470

zz 2-ком. кв-ра, ул. Герцена, 20 
(44,6 кв.м., 3/5 эт, пл/окна, ж/д, 
б/з, капремонт дома, рядом 
школа, садик) – 2,2 м/р. Без по-
средников. Тел. 8-937-47-97-855

zz 2-ком. кв-ра, ул. Герцена, 22 
(с/у и к/разд., ремонт, школа 
№18, д/сад №22 во дворе) – 
2,350 м/р. Тел. 8-937-85-35-886

zz 2-ком. кв-ра, ул. Герцена, 30 
(3/5 эт., 44,6 кв.м., пл/окна, рас-
пашонка, ремонт) - 2,2 м/р. Тел. 
8-937-49-94-470

zz 2-ком. кв-ра, ул. Девонская, 
15 (3 этаж). Тел. 8-927-92-57-344

zz 2-ком. кв-ра, ул. Девон-
ская, 2 (2/4 эт., ремонт). Тел. 
8-937-16-18-456

zz 2-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 29 (45 кв.м., 5/5 эт, косме-
тика, б/з). Тел. 8-937-34-15-257

zz 2-ком. кв-ра, ул. Королева 
(44,2 кв.м., балкон панорам-
ный, теплые полы, евроремонт, 
рядом санаторий, школа, по-
ликлиника, магазины) - 2,890 
м/р. Тел. 8-987-14-84-561, 
8-919-60-67-512

zz 2-ком. кв-ра, ул. Кортунова 
(34 кв.м., к/разд.) - 950 т/р. Тел. 
8-937-15-75-306

zz 2-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 45 
(1/2 этаж, 58 кв.м., ремонт). Тел. 
8-937-33-71-875

zz 2-ком. кв-ра, ул. Кувыкина, 
51 (58,6 кв.м., евроремонт, 
теплые полы) - 3,2 м/р. Тел. 
8-937-31-62-618

zz 2-ком. кв-ра, ул. Новоселов, 
10 (4/9 эт., 62 кв.м., к/разд., л/з 
6 м.). Тел. 8-927-33-77-882

zz 2-ком. кв-ра, ул. Остров-
ского (3/5 этаж, ремонт). Тел. 
8-927-95-27-931

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островского 
(57 кв.м., 2/2 эт., пл/окна, 2 бал-
кона). Тел. 8-917-48-60-175

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островского, 
16 (3 этаж, евроремонт). Сроч-
но! Тел. 8-917-47-69-223

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островско-
го, 24 (новый дом, центр, 5/5 
эт., 61 кв.м., ремонт, кух. гар-
нитур + мебель) - 4 м/р. Тел. 
8-927-30-39-421

zz 2-ком. кв-ра, ул. Остров-
ского, 41 (44 кв.м., 3/5 эт., ре-
монт, мебель). Дешево. Тел. 
8-917-47-69-223

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островского, 
47 (44 кв.м., 5/5 эт, к/разд., ев-
робалкон, чистая, ремонт). Тел. 
8-927-30-32-368

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островско-
го, 51 (1 эт., 44,5 кв.м., к/разд., 
вместительный шкаф-купе, есть 
погреб, дорогой ремонт, кон-
диционер, встраиваемая кухня. 
Заезжай живи и радуйся) - 2,250 
м/р. Срочно! Собственник! Тел. 
8-927-92-71-979

zz 2-ком. кв-ра, ул. Островского, 
51 (45 кв.м., 2/5 эт., к/смеж., с/у 
разд., балкон, ремонт) - 2,290 
м/р. Тел. 8-987-05-12-373

zz 2-ком. кв-ра, ул. Р. Насыро-
ва, 20 (2/5 эт., 2/5 эт., 54 кв.м., 
инд. отопление, с/у кафель, ла-
минат, ремонт) - 3,150 м/р. Тел. 
8-927-30-12-424

zz 2-ком. кв-ра, ул. Р. Насыро-
ва, 3 (квартира-СМАРТ, 1 этаж, 
нат. потолки, ремонт в с/у). Тел. 
8-927-23-36-150

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
15, 21 (5/5 эт., 3/5 эт., 47 кв.м., 
ремонт). Тел. 8-927-92-72-540

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
162 (2/3 эт., 46 кв.м., ремонт, к/
разд., б/з). Тел. 8-927-08-00-276

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 33 (45 кв.м., ремонт). Тел. 
8-927-92-72-540

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
36 (46 кв.м., помогу с ипотекой). 
Тел. 8-937-84-31-365

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 38 (44 кв.м., 9/9 эт, лоджия 
6 кв.м.) - 1,9 м/р. собственник. 
Тел. 8-927-30-32-368

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
38 (44 кв.м., 9/9 эт, лоджия) – 
1,850 м/р. Тел. 8-927-31-62-698
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zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 49 (4/5 эт., 45,2 кв.м., рас-
пашонка, пл/окна, евробалкон, 
нат. потолки, м/д, дом после 
капремонта, теплая не угло-
вая) – 2,2 м/р. Срочно! Тел. 
8-929-75-81-666

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. коль-
цо, 49 (46 кв.м., 4/5 эт, хороший 
косметический ремонт) – 2,199 
м/р. Тел. 8-937-32-27-762

zz 2-ком. кв-ра, ул. Сад. кольцо, 
7 (1/5 эт., 47 кв.м., пл/окна, бал-
кон обшит и застеклен, часть 
мебели, кух. гарнитур в пода-
рок). Тел. 8-927-92-

zz 2-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 
56 (2/2 эт., 60 кв.м., б/р, к/разд., 
балкон). Тел. 8-927-08-00-276

zz 2-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 
79 (1/2 эт., 42,4 кв.м., ремонт, 
пл/окна) - 2,050 м/р. Торг! Тел. 
8-927-30-39-421

zz 2-ком. кв-ра, ул. Свердло-
ва, 85 (1/2 эт., 45 кв.м., ре-
монт) - 1,8 м/р. Срочно! Тел. 
8-927-08-00-223

zz 2-ком. кв-ра, ул. Северная (42 
кв.м., 3/4 эт., ремонт, б/з). Тел. 
8-917-48-60-175

zz 2-ком. кв-ра, ул. Северная, 22 
(42 кв.м., 1/5 эт., ремонт). Тел. 
8-937-16-18-456

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 23 
(42 кв.м., 4/5 эт, требует ремон-
та). Тел. 8-927-92-72-540

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 3 
(51 кв.м., 1/2 эт., ремонт, боль-
шой теплый балкон). Срочно. 
Тел. 8-937-84-27-748

zz 2-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 3 
(52 кв.м., 2/2 эт., б/з, гараж, са-
рай, начата перепланировка). 
Тел. 8-937-84-82-042

zz 2-ком. кв-ра, центр (53 кв.м., 
автономное отопление, ново-
стройка, в шаговой доступности 
остановки, магазины, аптеки, 
банки, садики, ОНК и ОКСК). 
Тел. 8-937-34-00-517

zz 3-ком. кв-ра, 34 мкр. (67 
кв.м., 3/9 этаж, ремонт, кух. 
гарнитур, лоджия 6 м.). Тел. 
8-937-15-86-041

zz 3-ком. кв-ра, пр. Ленина, 14 
(4/5 эт., 80 кв.м., ремонт, б/з). 
Тел. 8-927-31-11-774

zz 3-ком. кв-ра, пр. Лени-
на, 33 (98 кв.м., ремонт, ав-
тономное отопление). Тел. 
8-927-92-67-555

zz 3-ком. кв-ра, ул. Герцена 
(3/5 этаж, 61 кв.м., не угло-
вая, пл/окна, ремонт). Тел. 
8-927-95-27-931

zz 3-ком. кв-ра (новый дом, 
3/9 эт., 92 кв.м., ремонт, 
пл/окна, новые двери, с/у 
кафель, ламинат, 2-уровне-
ные потолки, кух. гарнитур, 
вся техника). Срочно! Тел. 
8-927-92-07-775

zz 3-ком. кв-ра, 24 мкр. (64 
кв.м., 4/5 эт., пл/окна, с/у 
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
22. Тел. 8-937-85-35-886

zz 3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 21 
(2/4 эт., 86 кв.м., б/з., 2 подва-
ла). Тел. 8-927-33-77-882

zz 3-ком. кв-ра, ул. Чапаева, 23 
(4/5 эт., 57 кв.м., пл/окна, б/з, к/
смеж.). Тел. 8-927-33-77-882

zz 3-ком. кв-ра, центр (96,3 
кв.м., 4/5 этаж, комнаты и с/у 
разд., кладовки, антресоль, 
подвал, на первом этаже име-
ется колясочная, во дворе шко-
ла, садик, рынок рядом). Тел. 
8-937-32-32-305

zz 3-ком. кв-ра, центр (97 
кв.м., 2/5 этаж, ремонт). Тел. 
8-927-31-11-774

zz 3-ком. кв-ра, центр. Тел. 
8-937-47-18-484

zz 4-ком. кв-ра, 29 мкр., 3 (9/5 
эт., 93 кв.м., л/з, пл/окна) - 4,349 
м/р. Тел. 8-917-46-59-163

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр. (4/5 
этаж, 70 кв.м., ленпроект, лод-
жия, к/разд., ремонт). Тел. 
8-927-95-27-931

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр., 10 (78 
кв.м., 5/6 эт., ремонт, пл/окна, 
с/у разд., плитка, б/з, частично 
мебель). Тел. 8-917-34-73-156

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр., 
6 (83 кв.м., 4/5 эт.). Тел. 
8-937-36-80-001

zz 4-ком. кв-ра, 34 мкр., 
9А (69 кв.м., к/разд.). Тел. 
8-937-15-75-306

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр. (78 
кв.м., ленпроект, лоджия 6м., 
6 счетчиков, 1 эт., теплая) - 3,6 
м/р. Тел. 8-937-30-99-210

zz 4-ком. кв-ра, 35 мкр. (91 
кв.м., кухня 11,2 кв.м., 2 бал-
кона, ремонт, в подарок хор. 
кух. гарнитур и шкаф-купе). Тел. 
8-927-30-39-421

zz 4-ком. кв-ра, пр. Ленина, 
55/1, центр (1995 г/п, 77 кв.м., 
ленпроект, 9/9 эт., лоджия 6м, 
пл/окна, трубы, ремонт, лифт 
новый, счетчики новые, кла-
довка на этаже, крыша новая) - 
3,150 м/р. Собственник. Ипоте-
ка. Срочно. Тел. 8-937-16-65-779

zz 4-ком. кв-ра, ул. Аксакова, 9 
(69 кв.м., 2/5 эт., ремонт). Тел. 
8-927-92-72-540

zz 4-ком. кв-ра, ул. Губкина, 
25 дом м-на «Чемпион» (одна 
квартира на этаже, 102 кв.м., 
5/5 эт., к/габ., ремонт) - 6 м/р. 
Тел. 8-927-32-51-888

zz 4-ком. кв-ра, ул. Куйбышева, 
17 (63 кв.м.) - 2,750 м/р. Тел. 
8-927-93-01-040

zz Дом, Нарышево (98 кв.м., 2 
этажа, четыре спальни, баня, 
20 соток). Тел. 8-937-15-86-041

zz Дом, р-н 11 школы (50 кв.м., 
6 соток, чистый ухоженный) 
– 1, 999 м/р. Срочно! Тел. 
8-937-15-86-041

zz Дом, ул. Крупская (140 кв.м., 
гараж., новый, пред чистовая 
отделка). Тел. 8-927-92-67-555

zz Новые дома в предчисто-
вой отделке, 32 40 мкр., 
Муллино, Нарышево. Тел 
8-917-34-73-156
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zz Дом (120 кв.м., строился 
для себя, продажа с связи с 
переездом. 2 этажа, к/разд., 
3 спальни и кабинет. Отопле-
ние газовое и альтернатив-
ное электрическое, в бане 
тоже проведено отопление, 
есть свой бойлер. 13 соток 
ровный, с зоной барбекю и 
летней кухней. Гараж с ав-
томатическими воротами и 
погребом). Без залогов и обре-
менений. Тел. 8-937-34-00-517

zz Дом (2000 г., 15 соток, баня, 
теплица, ухоженный огород). 
Тел. 8-927-33-14-253

zz Дом, 21 мкр. (144 кв.м., 6 
соток, кирп., баня, гараж). Тел. 
8-927-08-00-223

zz Дом, 21 мкр. (70 кв.м., 
5 соток, гараж, баня). Тел. 
8-927-31-11-774

zz Дом, 32 мкр. (новый дом, 130 
кв.м., интересный проект). Тел. 
8-937-15-86-041

zz Дом, 32 мкр., (2014 г.п., 163 
кв.м., дом строился для себя, 
продается с связи с переез-
дом. На 1 этаже: прихожая, зал, 
спальня, кухня, с/у. На 2 этаже: 
две спальни, гостиная, с/у. Хо-
роший ремонт. Ц/канализация. 
Гараж с автоматическими во-
ротами, баня с теплым полом, 
г/х водой, кирпичный хозблок. 
Участок 10 соток прямоуголь-
ной формы, облагорожен зе-
леными насаждениями). Без 
залога и обременений. Тел. 
8-937-34-00-517

zz Дом, 32 мкр., (93 кв.м., 6 со-
ток. чистовая отделка) – 5,500 
м/р. Тел. 8-937-31-99-000

zz Дом, возле 11 школы (70 
кв.м., 10 соток) - 2,350 м/р. Тел. 
8-937-31-36-382

zz Дом, возле 8-го магази-
на (брус обшит кирпичом, 7,5 
соток). Хорошая цена. Тел. 
8-999-13-47-374

zz Дом, возле Нефтяного инсти-
тута (спарен., 49 кв.м., 2 комна-
ты, из гипсоблока, с/у в доме, ц/
вода и ц/канал., 2 погреба, 2 са-
рая, веранда, кладовая (сени), 
чердак можно под отдельную 
комнату, всё рядом, 3 сотки) - 
2,3 м/р. или меняется на 1-ком. 
кв-ру с доплатой. Тел. 8-915-32-
54-469 Евгения

zz Дом, Заитово, р-он 4 гимна-
зии (40 кв.м., 6 соток ровный, 
незавершенное строительство 
80 кв.м.). Инфраструктура раз-
вита. Тел. 8-937-34-00-517

zz Дом, Заитово, ул. Клубная 
(120 кв.м., 30 соток, есть воз-
можность межевания). Тел. 
8-937-34-15-257

zz Дом, Заитово, ул. Клубная 
(дерево 72,5 кв.м., строения, 30 
соток). Тел. 8-917-76-08-967

zz Дом, Зеленый пос. (70 кв.м., 9 
соток). Тел. 8-927-34-02-297

zz Дом, Зеленый пос. (78 кв.м., 
ц/канал.) или меняется на 2-, 
3-ком. кв-ру в 34 мкр. (2-3 этаж, 
дома № 6, 7, 8, 10 и 15). Тел. 
8-937-48-71-854

zz Дом, Зеленый пос., 10 мин 
ходьбы до парка Гагарина (га-
зоблок, 100 кв.м., 6,7 соток, 
утеплитель, отделка фасада ка-
роед, отделка предчистовая, 
теплый пол по всему дому, все 
коммуникации проведены) – 
4,9 м/р. Тел. 8-927-33-84-938

zz Дом, Зеленый пос., ул. Мира, 
7 (70 кв.м., 9 соток, газ, вода в 
доме, с/у на улице, баня) - 3,3 
м/р. Тел. 8-917-41-45-005

zz Дом, Зеленый поселок, ул. 
Мира, 7 (68,5 кв.м., 9 соток) - 3,5 
м/р. Торг. Тел. 8-919-14-25-231, 
6-99-47

zz Дом, Московка, ул. Централь-
ная, 19 (39 кв.м., 20 соток, газ, 
вода, баня) - 1,8 м/р. Торг. Или 
меняется на 2-ком. кв-ру. Тел. 
8-937-31-87-666

zz Дом, Муллино (131 кв.м., 
ровный 12 соток). Тел. 
8-927-32-79-524

zz Дом, Муллино (2 эт., 6 соток) 
или меняется на 1-ком. кв-ру с 
доплатой. Без риелторов и без 
мат. капитала. Писать на Ватсап 
8-937-47-91-460

zz Дом, Муллино (270 кв.м., 14 
сот., баня, гараж, беседка, хоз-
блок, бильярдная, бассейн). 
Тел. 8-937-83-00-861

zz Дом, Муллино, ул. Гатия-
туллина, 57 (новый, мансар-
да, 9 соток) - 3,850 м/р. Тел. 
8-927-30-19-224

zz Дом, Муллино, ул. Матросова 
(160 кв.м., 6 соток, ц/канал) - 4,9 
м/р. Тел. 8-937-31-62-618

zz Дом, Нарышево (50 кв.м., 19,6 
соток). Тел. 8-937-86-35-949

zz Дом, Первомайский, ул. 
Братская (из оцилиндрован-
ного бревна 7 лет, 170 кв.м., 8 
соток, новые: гараж 45 кв.м., 
баня 25 кв.м.). Дорого. Тел. 
8-927-63-60-103

zz Дом, проезд Крестьянская 
(47 кв.м., 6 соток, баня) – 2,6 
м/р. Тел. 8-927-08-00-223

zz Дом, проезд ул. Чкалова (1/2 
спарен., 32 кв.м., 350 кв.м.) – 
1,799 м/р. Тел. 8-917-46-59-163

zz Дом, Туркменево (80 кв.м., 
со всеми удобствами, 15 соток). 
Тел. 8-927-93-48-974

zz Дом, Туркменево (на участ-
ке цокольный этаж на дом 
8х11, отличный вариант для 
тех кто хочет жить в своем 
доме и строить новый). Тел. 
8-937-83-70-301

zz Дом, ул. Бакинская (спа-
рен., 75 кв.м., все удобства, 
гараж, баня, 9,3 соток, наса-
ждения) - 3,5 м/р. Торг. Тел. 
8-927-94-44-038

zz Дом, ул. Вокзальная (спарен., 
50 кв.м., 4 соток) – 950 т/р. Тел. 
8-927-35-29-158

zz Дом, ул. Гоголя (спарен., 
2 этажа) – 4,350 м/р. Все в 
шаговой доступности. Тел. 
8-937-32-27-762

zz Дом, ул. Девонская (центр, 
12 соток, 80 кв.м., банный ком-
плекс 60 кв.м. с отоплением, 
гараж 150 кв.м.) - 8 м/р. Тел. 
8-927-92-74-380

zz Дом, ул. Клубная (45 кв.м., 
6 соток) - 1,649 м/р. Тел. 
8-917-46-59-163

zz Дом, ул. Космонавтов (спа-
рен., есть все, баня гараж с ав-
томатическим воротами, заез-
жай и живи) – 5,2 м/р. Торг. Тел. 
8-937-32-27-762

zz Дом, ул. Крестьянская, 21 
(44 кв.м., 5,5 соток, баня, при-
годен для проживания, 1 
собственник) - 2,7 м/р. Тел. 
8-937-33-73-935

zz Дом, ул. Крупской, 142 (6,05 
соток). Тел. 8-927-31-35-011

zz Дом, ул. Матросова (90 
кв.м., 8 соток) - 4,949 м/р. Тел. 
8-917-46-59-163

zz Дом, ул. Нефтяников (61 кв.м., 
6 соток, все коммуникации, ц/
канал., можно с мебелью). Тел. 
6-81-06, 8-987-03-42-512

zz Дом, ул. Пригородная (спа-
рен., 65 кв.м., 4 сот.). Тел. 
8-927-33-77-882

zz Дом, ул. Пугачева (блок, 60 
кв.м., ремонт, 3 сотки) - 3,1 м/р. 
Тел. 8-937-85-35-847

zz Дом, ул. С. Батыра (75 кв.м., 7 
соток, с/у в доме, баня, гараж). 
Тел. 8-937-15-86-041

zz Дом, ул. С. Разина, центр (спа-
рен., 6 соток, два гаража, баня) 
- 2,8 м/р. Тел. 8-927-63-50-639

zz Дом, ул. Сад. кольцо (в связи 
с переездом, удобства в доме, 
пл/окна, баня, гараж, 7 соток, 
ровный, все насаждения) - 4,750 
м/р. Торг. Собственник. Тел. 
8-937-50-03-362

zz Дом, ул. Чкалова (1/2 спар., 
59 кв.м., 8,14 сот., гараж и баня). 
Тел. 8-917-48-60-175

zz Дом, ул. Чкалова (спарен., 
85 кв.м., 8 соток, с/у в доме, 
незаконченный пристрой, га-
раж метал., баня) - 4,2 м/р. 
Торг. Варианты обмена. Тел. 
8-927-32-16-756

zz Дом, ул. Шевченко, 
41. Тел. 8-987-62-88-339, 
8-917-45-85-488

zz Дом, центр (2-эт., новый, 6 со-
ток, гараж). Тел. 8-927-30-21-432

zz Дом, центр (50 кв.м., удоб-
ства в доме, удобное располо-
жение, пл/окна, профнастил, 
сайдинг, 7,6 соток, собственник) 
- 4 м/р. Тел. 8-917-77-43-830

zz Дома, ул. Чкалова (1/2 спар., 
85 кв.м., с/у в доме, незакон-
ченный пристрой, 8 соток, кир-
пичный, гараж мет., баня) – 4,2 
м/р. Торг. Варианты обмена. 
Тел. 8-927-32-16-756

zz Участок, мкр. Радужный 
(8,4 сотки, ровный, коммуни-
кации рядом). Срочно! Тел. 
8-937-15-86-041

zz Участок, Нарышево (57 со-
ток). Или меняется на 1-ком. 
кв-ру. Тел. 8-927-23-16-496

zz Участок, ул. Крупская (8 со-
ток, ИЖС, газ, свет, вода на 
участке, баня). Срочно! Тел. 
8-937-15-86-041

zz Участок в любой части города 
и за городом (ИЖС). Варианты. 
Тел. 8-927-08-00-276

zz Участок за 21 мкр. (6 соток, 
под ИЖС, электричество, вы-
сокий новый забор, насажде-
ния, возле старого авторынка, 
приватизирован) - 450 т/р. Соб-
ственник. Тел. 8-982-17-98-829, 
8-917-79-14-378

zz Участок, 32 мкр. (6,5 сот., 
ИЖС). Тел. 8-927-92-37-239

zz Участок, Зеленый пос. (8 со-
ток). Тел. 8-937-35-58-340

zz Участок, Зеленый пос. (по-
строй дом своей мечты рядом 
с озером, 11 соток 2 смежных). 
Тел. 8-927-30-46-978

zz Участок, мкр. Приозерный 
(8,8 соток, красивый вид). Тел. 
8-927-08-00-276
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zz Участок, мкр. Радужный (8,3 
сотки, ровный, коммуникации). 
Тел. 8-927-08-00-276

zz Участок, мкр. Радужный (8,4 
сотки, ИЖС) - 700 т/р. Тел. 8-937-
86-38-830, 8-927-31-89-777

zz Участок, мкр. Радуж-
ный (8,4 соток, свет). Тел. 
8-937-47-36-100

zz Участок, мкр. Радужный (от 
6 до 11 соток, есть с выходом в 
лес). Тел. 8-937-35-138-38

zz Участок, мкр. Радужный, 
ул. Янтарная (8 соток). Тел. 
8-937-16-18-456

zz Участок, мкр. Радужный, ул. 
Янтарная, 3 (8,4 сотки, ровный, 
удобно расположен, недалеко 
от въезда в мкр., не крайний). 
Тел. 8-927-08-98-655

zz Участок, мкр. Южный (10 со-
ток, ИЖС, хорошее место). Тел. 
8-937-35-70-005

zz Участок, мкр. Южный (8,26 
соток). Собственник. Тел. 8-937-
47-26-686 (Татьяна)

zz Участок, Муллино, ул. Отрад-
ная (6 соток, ИЖС, летний домик 
и беседка) – 960 т/р. Рассмо-
трим варианты обмена. Соб-
ственник. Тел. 8-927-30-32-368

zz Участок, Муллино, ул. При-
городная, напротив озера 
(10 соток, все коммуника-
ции). Тел. 8-937-49-17-378, 
8-937-30-37-461

zz Участок, Нарышево (7 соток, 
с домом, все коммуникации) – 
1,250 м/р. Тел. 8-927-08-00-223

zz Участок, Нарышево, проезд 
Буровиков (ИЖС, 12 сот., цо-
кольный эт. 12х10 м., электри-
чество, вода, газ подведены). 
Торг. Тел. 8-927-94-43-315

zz Участок, СНТ «Акташ» (9 со-
ток, баня новая, свет). Тел. 
8-927-33-77-882

zz Участок, ул. Отрадная (6 
соток, ИЖС) – 950 т/р. Тел. 
8-927-31-62-698

zz Участок, Центр, ул. Бакинская 
(7 соток). Тел. 8-937-35-38-138

zz Сад, в черте города (5,8 соток 
ровный, свет, кирп. домик). Тел. 
8-914-20-19-880

zz Сад, к/с «50 лет октября» (6 
соток). Тел. 8-927-34-02-297

zz Сад, к/с «50 лет Октября» (6 
соток, дом кирп. с баней). Тел. 
8-963-90-14-722

zz Сад, к/с «Башкирия» (6,5 со-
ток ровный, чернозем, фрук-
товые деревья) – 650 т/р. Тел. 
8-927-35-05-004

zz Сад, к/с «Буровик» (12,52 сот-
ки, капитальный домик, свет, 
вода, теплицы, насаждения, 
емкости) рядом остановка, ма-
газины – 350 т/р. Собственник. 
Тел. 8-927-93-67-102

zz Сад, к/с «Буровик» (4 сотки, 
кирпичный домик 4х4, стоянка 
для автомобиля, ухоженный). 
Тел. 8-937-30-73-829

zz Сад, к/с «Буровик» (5 соток, 
теплица, насаждения, света нет, 
можно провести) – 70 т/р. Тел. 
8-937-47-32-404

zz Сад, к/с «Буровик», Московка 
(недалеко остановка, магазин, 
11 соток, ровный, баня, свет, по-
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
рынка «Хамрус» (2,5 сотки, 
законченный нулевой цикл 
12х21 м.) - 3,472 м/р. Тел. 
8-927-33-97-566

zz Нежилое помещение/под-
вал, ул. Герцена, 32 (78 кв.м., 
с/у). Тел. 8-927-33-77-882

zz Боксы (300 кв.м., все в соб-
ственности, с арендаторами). 
Тел. 8-927-94-55-626

zz Бутик, ц/рынок, в веще-
вом ряду (6 кв.м.) - 75 т/р. 
или сдается в аренду. Тел. 
8-927-30-19-224

zz Киоск, ц/рынок или аренда. 
Тел. 8-927-96-07-065

zz Комерческая база, ул. Космо-
навтов, 7Г (400 кв.м., 24 соток, 
готовая база). Не дорого. Тел. 
8-927-92-72-540
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zz Коммерческая недвижи-
мость, пр. Ленина, 7 (213 кв.м.) 
– 2,6 м/р. Тел. 8-937-16-18-456

zz Коммерческая недвижи-
мость, ул. Королева (35 кв.м., 
переведена под нежилое, ре-
монт, отдельная входная группа 
и парковка) – 1,6 м/р. Торг. Тел. 
8-927- 30-39-421

zz Коммерческая недвижи-
мость, ул. Северная, 27/14 
(2400 кв.м., 7 холодильников, 5 
морозильников, своя трансфор-
маторная подстанция). Недоро-
го. Тел. 8-927-92-72-540

zz Коммерческая недвижи-
мость, центр, пр. Ленина, 7. Тел. 
8-937-16-18-456

zzМагазин, 28 мкр. (42 кв.м., 
1/9 эт.). Тел. 8-917-48-60-175

zz Нежилое помещение (крас-
ная линия, земля - 22,5 сот и 
здание в собственности). Тел. 
8-917-48-60-175

zz Нежилое помещение, 35 
мкр., 9А (34,4 кв.м.). Тел. 
8-927-23-88-944

zz Нежилое помещение, пр. 
Ленина, 42 (свободного на-
значения, 44,1 кв.м.). Тел. 
8-927-34-67-587

zz Нежилое помещение, ул. Губ-
кина (100 кв.м., ремонт, мебель, 
Wi-Fi, пожарная сигнализация). 
Возможна рассрочка или арен-
да с выкупом. Тел. 8-927-63-86-
660, 8-917-42-28-066

zz Нежилое помещение, ул. 
Островского на ц/рынке (152 
кв.м.) - 6,900 м/р. Возможна 
аренда. Тел. 8-927-31-62-698

zz Помещение под офис в цен-
тре города (65 кв.м.) в доме 
по ул. Куйбышева, 4. Тел. 
8-927-63-74-790

zz Помещение, ул. Гаражная, 
напротив бани (24 кв.м., 2 ком-
наты – переделанный гараж, 
есть свет, с/у, земля и строение 
в собственности). Возможно ис-
пользовать под офис, мастер-
скую. Тел. 8-927-08-08-177

zz Торговые площади (3 эт., 
46 кв.м., 2 этаж с арендато-
рами). Тел. 8-999-62-33-185, 
8-927-08-08-474

Иногородние
zz Комната, Туймазы (18 кв.м., 

ремонт, евроокно, вода в 
комнате, большая кладов-
ка, 2 балкона, счетчики). Тел. 
8-987-14-10-017

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Кали-
на, 41. Тел. 8-937-52-09-452

zz 1-ком. кв-ра, Бавлы, центр 
(31 кв.м., 2/5 этаж) - 800 т/р. 
Торг. Возможен обмен на жил-
площадь меньшего размера 
г. Октябрьский или Туймазы, 
Бавлы или на новую иномар-
ку с небольшим пробегом. Тел. 
8-987-02-39-277

zz 1-ком. кв-ра, Туймазы, центр 
(5/9 эт.) или меняется на квар-
тиру с большей площадью с 
небольшой доплатой, не выше 
3-го этажа. Тел. 8-927-49-67-066

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу (2/5 эт., 
42 кв.м., новый дом, индив. 
отопление, лоджия 6м выход с 
кухни и комнаты, большая кух-
ня, рядом д/сад, школа, рынок, 
автовокзал) - 950 т/р. Тел. 8-927-
04-23-877, 8-927-47-01-916

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу (3/5 эт., 
31 кв.м., пл/окна, ремонт, воз-
можна оплата маткапиталом, 
ипотека. Квартира юридиче-
ски и физически свободна) 
- 750 т/р. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу (всё в 
шаговой доступности). Тел. 
8-937-30-83-300

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Горь-
кого (44 кв.м., ремонт, пл/
окна, ремонт). Срочно! Тел. 
8-927-95-27-931

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Горь-
кого, 4 (45 кв.м., 5/5 эт.) - 950 
т/р. Тел. 8-917-48-60-175

zz 2-ком. кв-ра, Бавлы, ул. Сай-
дашева (48,3 кв.м., 3/6 этаж, ре-
монт, пл/окна, ремонт). Сроч-
но! Тел. 8-927-95-27-931

zz 2-ком. кв-ра, Новые Чути, 
Бавлинского района (1 этаж, без 
ремонта). Тел. 8-917-28-36-511

zz 2-ком. кв-ра, Туймазы, ул. Ак-
сакова, 2, кв. 5. Собственник. 
Тел. 8-927-30-27-164

zz 2-ком. кв-ра, Туймазы, ул. 
Комарова (49 кв.м., 3 этаж, ре-
монт, кухня, шторы остаются) - 3 
м/р. Торг. Тел. 8-999-13-22-578

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (3/5 
эт., пл/окна, индив. отопле-
ние (лизинг погашен) - 800 
т/р. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу (40,4 
кв.м., 2 эт., индив. электриче-
ское отопление, есть место 
гаража, мебель) или меняет-
ся на комнату в Октябрьском 
(18-20 кв.м., с с/у)- 750 т/р. 
Торг. Тел. 8-937-15-75-001, 
8-917-85-36-753

zz 2-ком. кв-ра, Уруссу, центр 
(2/5 эт., пл/окна, б/з, остает-
ся хороший кух. гарнитур, ря-
дом д/сад, школа, больница) 
- 1,2 м/р. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz 2-ком. кв-ра, Уфа, центр 
(ремонт, рядом садик, шко-
ла). Тел. 8-987-13-36-592, 
8-937-32-22-925

zz 3-ком. кв-ра, Буздяк ул. Са-
довая в 4-х комнатном доме 
(76/66,1 кв.м., 1 эт., с/у - раз-
дельный, новая эл.проводка, 
л/з, подвал, 4 сотки, сарай, 
гараж, баня, погреб, рядом 
школа, д/сад) - 2,4 м/р. Тел. 
8-937-84-57-417

zz 3-ком. кв-ра, Туймазы, Мичу-
рина, 15Б, центр (50 кв.м., 5/5 
эт., рядом детский сад, школа, 
поликлиника, больница, род-
дом, угловой дом солнце светит 
круглый год, недавно замене-
ны евроокна, тихий спокойный 
район, хорошие соседи, всегда 
имеется свободная парковка у 
дома, два взрослых собствен-
ника, полная стоимость в дого-
воре купли-продаже). Срочно! - 
2 м/р. Тор. Тел. 8-963-64-86-097

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу (2/2 эт., 
55 кв.м., индив. отопление) 
- 650 т/р. Помощь в получе-
ние ипотеке, возможно мат. 
капитал. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz 3-ком. кв-ра, Уруссу, центр 
(4/5 эт., 53 кв.м., л/з, пл/окна, 
ремонт, с/у и к/разд., рядом 
рынок, автовокзал, магази-
ны, детский сад) - 1,450 т/р. 
Торг. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz 4-ком. кв-ра, Туймазы, 
ул. Комарова, 22 (5/5 эт., 60 
кв.м., б/з, б/р) - 2,3 м/р. Тел. 
8-927-08-00-276

zz Дом, Бавлы, ул. Комсо-
мольская (120 кв.м., 6 сот., ре-
монт). Срочно! - 1,5 м/р. Тел. 
8-927-31-11-774

zz Дом, Бавлы, центр (щи-
товой, спарен., облицован 
кирп., пл/окна, 90 кв.м., гости-
ная 22 кв.м., 2 спальни по 18 
кв.м., кухня-столовая 12 кв.м., 
5,8 сот., вода, газ, ц/канал., 
большой гараж, хозпострой-
ки, плодоносящий сад, рядом 
школа, д/сад, гос. учрежде-
ния) - 2,8 м/р. Или меняется на 
квартиру в Казани. Тел. 8-917-
29-80-855, 8-927-40-58-595, 
8-937-28-34-600

zz Дом, Новозареченский, 
Бавлинского района, ул. Вахи-
това (2 комнаты, 38,3 кв.м., 19 
сот., 1 собственник, старень-
кая банька, сарай для курочек, 
дом в центре поселка, рядом 
магазины, дет. площадка, 
школа, вет. лечебница и др.) - 
350 т/р. Торг. Тел. 8-927-46-95-
262, 8-927-47-33-549

zz Дом, Ст. Тураево (30 со-
ток, дом 60 кв.м., бревен., 
газ, вода, свет, баня, хозпо-
стройки, фруктовый сад) - 650 
т/р. Тел. 8-927-33-64-220, 
8-917-74-44-535

zz Дом, Александровка (35 
кв.м., 16 соток прямоугольной 
формы, газ подведен, вода ря-
дом) - 470 т/р. Тел. 8-960-05-23-
368, 8-960-03-91-966

zz Дом, Александровка, Бав-
линский р-н (деревянный, газ, 
вода, свет, гараж, баня, сарай, 
43 сотки). Тел. 8-937-57-93-867

zz Дом, Бавлы (новый, 250 кв.м., 
2-эт., кирп., ремонт, мебель, пл/
окна, 7 соток, баня, беседка, 
вишневый сад, насаждения, ас-
фальтированный двор, стоянка 
для 3 авто, красивые пейзажи, 
рядом родник, все удобства, 
все коммуникации, 2 больших 
зала 25 и 50 кв.м., 3 спальни, 
веранда 15 кв.м., балкон 15 
кв.м., Интернет Wi-Fi) – 3,7 м/р. 
Торг. Срочно! Тел. 8-960-05-62-
232, 8-937-57-60-656

zz Дом, Бавлы, ул. Дальняя 
(кирп., 2-этажный, незакончен-
ные внутри отделочные работы, 
2 гаража, кладовая с погребом, 
12 соток, в собственности). Тел. 
8-917-86-86-448
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zz Дом, Бавлы, ул. Октябрьская, 
53 (72 кв.м., со всеми ком-
муникациями, 13 соток). Тел. 
8-937-57-60-656

zz Дом, Байларово, 23 км от г. 
Октябрьский (незавер. стр-во 
дома, кирпич, 96 кв.м., 15 со-
ток). Тел. 8-937-85-35-886

zz Дом, Байряка тамак, Ютазин-
ский р-н (большой, высокий, с/у 
дома, 30 соток, вода, свет) - 500 
т/р. Тел. 8-967-36-90-940

zz Дом, Верхнетроицкий, ул. 
Курская, 15 (20 соток, газ, 
вода, свет) - 400 т/р. Торг. Тел. 
8-937-85-20-836

zz Дом, Верхние Бишинды 
(кирп., 115 кв.м., 39 соток, все 
ухоженное, заезжай и живи) - 
3,3 м/р. Тел. 8-937-16-18-456

zz Дом, Верхние Ташлы, Шаран-
ский р-н, 40 км. от г. Туймазы 
(67,8 кв.м., 30 соток, баня на 
дровах (газовая труба подведе-
на), большой сарай, гараж, ц/
вода, шамбо, погреб, подвал с 
отдельным входом, новый ко-
тел, фундамент из блоков уте-
плен, новые крыши дома и бани 
2020г., оставляем мебель и тех-
нику, рядом школа, детский 
сад, медицинский пункт, мага-
зины) - 1,3 м/р. Вариант обмена 
на квартиру в г.Туймазы с нашей 
доплатой. Тел. 8-960-80-28-302

zz Дом, дер. Пригородный (22 
сотки, баня, гараж) - 500 т/р. Тел. 
8-927-08-00-223

zz Дом, Ермекеевский р-н, Аб-
дулкаримово (46,7 кв.м., 72,26 
сотки, удобства в доме, шамбо, 
новые надворные постройки) – 
650 т/р. Торг. Тел. 8-927-34-45-
209, 8-937-16-98-364

zz Дом, Ермекеевский р-н, 
Новые Сулли, ул. Каран, 2 
(63,7/44,1 кв.м., 40 соток, баня, 
сарай, газ, скважина) - 100 т/р. 
Тел. 8-912-53-06-730

zz Дом, Зириклы, ул. Мосто-
вая, 8, Шаранский р-н (бревен-
чатый, обшит профнастилом, 
отопление, 67 кв.м., 30,5 со-
ток, баня, школа, д/сад, фельш. 
пункт, место очень удобное) 
- 300 т/р. Варианты. Маткапи-
тал и др. Тел. 8-965-94-24-430, 
8-963-90-55-768

zz Дом, Исмаилово, Туймазин-
ский р-н (55 кв.м., газ, 20 соток) 
- 900 т/р. Тел. 8-937-31-87-666

zz Дом, Каракашлы, Ютазин-
ский р-н (2016 г., 70 кв.м., 27 
соток, все удобства, бревно, газ, 
вода, сарай, баня) - 750 т/р. Или 
меняется на комнату в г. Ок-
тябрьский. Варианты. Маткапи-
тал. Ипотека. Тел. 8-927-47-82-
458, 8-939-37-98-016

zz Дом, Кзыл-Буляк, р-н Ст. Туй-
мазы (новый, с мансардой, 110 
кв.м., газ, свет, вода, удобства в 
доме, 13 сот., новый сруб под 
баню, погреб, крольчатник) - 1,5 
м/р., или меняется на 1-ком. кв-
ру с доплатой. Срочно! Рядом 
есть участок 15 соток - 270 т/р. 
Тел. 8-917-79-52-759

zz Дом, Киска-Елга (новый, 120 
кв.м., 20 сот., все коммуника-
ции в доме, гараж на 2 машины, 
баня, большой сарай, омшан-
ник для пчел, теплица, летние 
домики, погреб. Емкость для 
воды, богатый сад, рядом лес, 
родник). Тел. 8-987-13-36-592, 
8-937-32-22-925

zz Дом, Краснодар (цокольный 
этаж из ФБС, плиты перекры-
тия, 3 комнаты, 80,4 кв.м., удоб-
ства в доме, твердотопливный 
котел, дизельный котел Киту-
рами (Корея), по документам 
6, фактически 8 соток, множе-
ство деревьев, грецкий орех, 
миндаль, фундук, шелковица, 
хурма, виноград, рядом «Маг-
нит», «Пятёрочка», д/с, школа, 
амбулатория, Сбербанк и т.д. 
Прописка - Карасунский округ, 
г. Краснодара) или меняется 
на 3-4-ком. кв-ру в г. Октябрь-
ский, Туймазы. Варианты. Тел. 
8-927-33-21-733

zz Дом, Нижнезаитово, ул. Гор-
ная, 3 (80 кв.м., 53 сотки) или 
меняется на 2-ком. кв-ру, вари-
анты. Тел. 8-937-33-87-399

zz Дом, Нижний Сардык (брус, 
70 кв.м., 2016 г., баня, гараж, 
погреб, 43 сот., рядом водохра-
нилище). Тел 8-937-34-12-094

zz Дом, Новые Бишинды (кирп., 
115 кв.м., 39 соток, все ухожен-
ное, заезжай и живи) - 3,3 м/р. 
Тел. 8-937-16-18-456

zz Дом, Новые Шалты, Бавлин-
ский р-н (69 кв.м., 63 сот., баня, 
сарай). Можно под мат.кап. Тел. 
8-927-48-71-970

zz Дом, Серафимовский (3/5 эт., 
47 кв.м.). Тел. 8-927-08-00-223

zz Дом, Совхоз им. 1 мая (вода, 
газ в доме, шамбо, 9,8 соток, ас-
фальт до дома) - 250 т/р. (по ка-
дастру 360 т/р.). Хороший торг. 
Тел. 8-937-49-53-014

zz Дом, Ст. Куручево, Бакалин-
ский р-н, ул. Кооперативная (ас-
фальт до дома, газ, АГВ, баня, 25 
сот., рядом магазин, поликли-
ника, садик, школа, речка, озе-
ро, лес, по трассе Уфа-Бакалы). 
Тел. 8-919-55-73-233

zz Дом, Ст. Уруссу, от Уруссу 3 
км. (бревен., 70 кв.м., 30 со-
ток, высокие потолки, газ, свет, 
вода, баня, хозпостройки) - 
900 т/р. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz Дом, Тат. Тумбарлы, ул. Лени-
на, Бавлинского района (дерев., 
благоустроенный, туалет дома, 
гараж, баня, погреб, сарай). Тел. 
8-919-63-02-477

zz Дом, Туймазинский р-н, Мак-
сютово, ул. Центральная, 15 (70 
кв.м., 20 соток, хозпостройки). 
Тел. 8-937-84-24-311

zz Дом, Туймазинский р-н, 
Мулла-Камыш, 15 км от г. Ок-
тябрьский в сторону Серафи-
мовский (бревно, 48 кв.м., 40 
соток, баня, гараж, сарай, газ, 
вода, свет) - 500 т/р. Торг. Тел. 
8-937-15-73-680

zz Дом, Туймазинский, р-н, Як-
шеево, ул. Центральная, 21 
(пятистенок жилой, 35 кв.м., 
17,8 соток, гараж, сарай, баня, 
вода - скважина во дворе, 
газ, свет) - 650 т/р. Торг. Тел. 
8-962-54-37-645

zz Дом, Уба (10 соток, баня, лет-
няя кухня). Или меняется на 
квартиру в г. Октябрьский. Тел. 
8-927-08-50-356

zz Дом, Уруссу (бревен., 45 
кв.м., 8 соток, газ, вода, элек-
тричество, баня, гараж, хозпо-
стройки. Рядом школа, д/сад) 
- 1,2 м/р. Тел. 8-927-04-23-877, 
8-927-47-01-916

zz Дом, Уруссу (бревен., 53 
кв.м., газ, свет, вода, удобства 
в доме, хорошая баня, построй-
ки, дом свободен) - 1,2 м/р. 
Срочно! Тел. 8-927-40-35-541

zz Дом, Чукадытамак (42 кв.м., 
газ, свет, вода, хозпостройки, 
баня, 40 соток) – 260 т/р. Тел. 
8-927-35-29-158

zz Дом, Шаран (47 кв.м., 18 со-
ток, газ, свет, асфальт до дома, 
1 собственник, документы го-
товы, все рядом) - 500 т/р. Тел. 
8-905-02-27-384

zz Дом, Шаранский р-н (надвор-
ные постройки, газ, вода рядом, 
часть домашнего имущества, 33 
сот., немного стройматериа-
лов). Тел. 8-937-16-22-348

zz Дом, Шаранский р-н или ме-
няется на 1-ком. кв-ру или м/се-
мейку. Варианты. Тел. 8-927-23-
04-657, 8-919-15-83-925

zz Дом, Шаранский р-н, Ми-
чурино (74,8 кв.м., остается 
все мебель, холодильники. За-
ходи и живи, вода во дворе, 
шамбо. Дом и крыша обшита 
профнастилом, евроокна, 35 
соток. В поселке средняя шко-
ла, фельдшерский пункт, дом 
культуры). Согласны на мат. 
капитал. Тел. 8-922-08-01-119, 
8-927-08-78-100

zz Дом, Ютазинский, р-н Кряш 
Буляк, 32 км от г. Октябрьский 
(95 кв.м., 30 соток, г/х вода в 
доме гараж баня новая кры-
ша, надворные постройки, ря-
дом р. Ик, озера) – 1 м/р. Торг. 
Или меняется на 2-ком. кв-ру 
Уруссу. Тел. 8-937-83-83-141, 
8-927-34-43-418

zz Участок, Агиртамак (12 сот., 
гараж, баня и хозблок под од-
ной крышей, котлован под 
дом). Обращайтесь: пр. Ленина 
55. Тел. 8-917-45-91-216

zz Участок, Александровка, РТ 
(26 соток, ровная, будут про-
водить газ) - 700 т/р. Торг. Тел. 
8-937-15-86-062

zz Участок, Дуслык, ул. Зареч-
ная, 6Б, от г. Туймазы 6 км. (8 
соток, рядом от участка нахо-
дятся: спортивный комплекс, 
детский сад. Район активно 
застраивается. По улице про-
ходит электричество, газ). Тел. 
8-937-32-48-787

zz Участок, Ильчимбетово (24 
сот., газ проведен) - 450 т/р. 
Торг. Посредников не беспоко-
ить. Тел. 8-962-52-21-124

zz Участок, Исмаилово, Туй-
мазинский р-н (10 соток, 
ИЖС) - 250 т/р. Срочно! Тел. 
8-937-31-87-666

zz Участок, Кзыл-Буляк, р-н Ст. 
Туймазы (15 соток) - 270 т/р. 
или меняется на авто Лада 
2018-2020 г/в. Срочно! Тел. 
8-917-79-52-759

zz Участок, Киска-Елга (два, ров-
ные 14 и 15 соток, рядом лес, 
родник, чистые, по краям пло-
доносные деревья). Тел. 8-987-
13-36-592, 8-937-32-22-925

zz Участок, Киска-Елга, ул. Мира, 
16, Туймазинский р-н (20 соток, 
задняя часть) - 500 т/р. Торг. Тел. 
8-962-54-37-645
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zz Участок, Куюк-Тамак, 10 км. 
от Октябрьский (12 соток, хоз-
блок, гараж, баня, жилая ком-
ната утепленная, плодовые 
деревья) - 1,750 м/р. Варианты 
обмена на Октябрьский. Тел. 
8-937-49-77-446

zz Участок, Туймазинский р-н, 
Куюк – Тамак, 10 км от города (12 
соток, хозблок, гараж, баня, жи-
лая комнат утепленная, огород, 
плодовые деревья) – 1,750 м/р. 
Возможен обмен на квартиру в 
г. Октябрьский по договорённо-
сти. Тел. 8-937-49-77-446

zz Участок, Туймазы, Чул-
пан (6,7 соток) - 700 т/р. Тел. 
8-919-61-37-528

zz Участок, Уязытамак (10,5 сот.) 
- 400 т/р. Тел. 8-932-60-50-013

zz Участок, Уязытамак (30 соток, 
ровный, электричество и вода 
есть, рядом газ, есть вариант 
продажи по 15 соток, разделен). 
Срочно! Тел. 8-987-09-30-455

zz Сад, к/с «Ютазинка», на трас-
се Октябрьский-Уруссу (8,5 сот-
ки, документы оформлены, 
домик 6х5 м, 300 м от озер) 
- 50 т/р. Тел. 8-927-45-66-834, 
8-987-18-71-530

zz Незавершенное строитель-
ство под бизнес, Бавлы (3 
бокса, каждый 6х10 м., 7 со-
ток, земля в собственности). 
Документы готовы. Возможен 
обмен на легковой а/м. Тел. 
8-927-45-16-177

zz Готовое помещение под биз-
нес, Бавлы (100 кв.м., вода, 
канализация, электричество, 
газ, со стоянкой, 9 соток). Тел. 
8-919-62-08-271

zz Здание кирпичное, Ермеке-
евский р-н (94 кв.м., газ, 380 В, 
интернет). Тел. 8-937-34-98-904, 
8-927-95-74-005

zz Нежилое здание, Туймазы 
(700 кв.м.), под любой вид де-
ятельности – 5,500 м/р. Тел. 
8-927-31-62-698

Меняю
Октябрьский
zz Комната, ул. Королева, 9 (12 

кв.м., 5/9 эт, ремонт). Или ме-
няется на малосемейку с допла-
той. Тел. 8-927-35-29-158

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 9/2 и 
комната ул. Королева, 13 на 
2-ком. кв-ру в старой части го-
рода, р-н гимназии № 2. Тел. 
8-965-92-67-171

zz 1-ком. кв-ра, 35 мкр. (35 
кв.м., 7/9 эт., солнечная сторо-
на, б/з, трубы поменяны, все 
счетчики) на жилье. Варианты. 
Тел. 8-982-17-98-829

zz Дом, недалеко от УНТУ, рай-
он школы №11 меняется на 1 
квартиру и дом в деревне вбли-
зи города. Тел. 8-987-49-48-851

zz Сад в черте города на авто-
мобиль. Тел. 8-982-17-98-829

Меняю
Иногородние

zz Комната, Приютово (10 
кв.м.) - 100 т/р. или меняется 
на дом с моей доплатой. Тел. 
8-987-25-80-804

zz 1-ком. кв-ра, Уруссу, центр 
(30,7 кв.м., 5/5 эт.) или 2-ком. 
кв-ра, Уруссу (47,5 кв.м., 5/5 эт.) 
на 1-ком. кв-ру в г.г. Октябрь-
ский, Нефтекамск, окраинах 
г. Уфа по договоренности без 
посредников, или ПРОДАЕТСЯ. 
Тел. 8-986-91-17-040

Сниму
Октябрьский
zz Порядочная семья - кварти-

ру на длительный срок. Тел. 
8-917-80-84-881

zz Семья - 3-, 4-ком. кв-ру около 
школы №1. Тел. 8-937-15-74-
243, 8-927-23-67-404

zz 1-, 2-, 3-, 4-ком. кв-ру - на 
длит. срок в любом районе го-
рода. Рассмотрю все варианты. 
Тел. 8-937-48-60-031

zz 1-, 2-ком. кв-ру без мебели и 
посредников. Тел. 8-982-17-98-
829, 8-917-79-14-378

Иногородние
zz Помещение под автосер-

вис, автомагазин в Бавлах. Тел. 
8-927-08-95-000

zz Помещение под автосервис, 
автомагазин в Туймазы. Тел. 
8-927-08-95-000

Сдаю
Октябрьский

zz 1-ком. кв-ра посуточно, 
32 мкр. (каб. ТВ, Wi-Fi, холо-
дильник, новая мебель, све-
жий ремонт, домашняя уют-
ная обстановка, чистота). Тел. 
8-937-16-52-122

zz Комната в 3-ком. кв-ре. 
Проживание с хозяином. Тел. 
8-927-33-39-021

zz Комната ул. Королева (12 
кв.м., 3 эт, мебель, телевизор, 
холодильник, секция закрыва-
ется на ключ, душ в секции, спо-
койные соседи). Недорого. Тел. 
8-937-83-64-067

zz Комната, ул. Королева, 13 
(12 кв.м., 4/9 эт., мебель, холо-
дильник, телевизор) - 5 т/р. Тел. 
8-965-92-67-171

zz Комната, ул. Королева, 13 (12 
кв.м., меблированная, пред-
почтительно одному человеку). 
Тел. 8-937-30-88-071

zz Комната, ул. Королева, 9 
(12 кв.м., 5/9 эт, ремонт). Тел. 
8-927-35-29-158

zz Комната, ул. Пугачева, 16 (13 
кв.м., 2/5 эт, пл/окно, каб. ТВ, 
мебель, оплата ежемесячно). 
Тел. 8-937-15-85-614

zz Комната, ул. Сад. кольцо, 71 
(4/9 эт., 13 кв.м., с/у на 2-х, ди-
ван, телевизор, холодильник, 
стиралка). Тел. 8-937-16-56-379

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 1 
(на длительный срок). Тел. 
8-987-10-71-670

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 15/1 
(6/9 эт., 42 кв.м., л/з, мебель, 
техника) - 15 т/р + счетчики. Тел. 
8-917-46-59-163

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 19 (4 эт, 
балкон, меблир.) – 7,5 т/р. Соб-
ственник. Тел. 8-927-31-56-982

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 30 (4 эт., 
полностью меблированная, на 
длительный срок). Тел. 8-996-
29-49-843, 8-999-10-93-055

zz 1-ком. кв-ра, 34 мкр., 9/2 (36 
кв.м., 1/6 эт., без мебели), на 
длит. срок. Тел. 8-965-92-67-171

zz 1-ком. кв-ра, пр. Ленина, 65 
(1/5 эт., 30 кв.м., без мебели 
есть кух. гарнитур) - 8 т/р. Тел. 
8-927-08-00-276

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская 19А (2/5 эт., мебель частич-
но). Тел. 8-927-33-77-882

zz 1-ком. кв-ра, ул. Комсомоль-
ская, 20 А. Тел. 8-917-76-78-989

zz 1-ком. кв-ра, ул. Свердлова, 6 
(3/5 эт., 33 кв.м., мебель и техни-
ка) - 9 т/р. Тел. 8-927-08-00-276

zz 1-ком. кв-ра, центр Парк По-
беды (новый дом, тёплая, свет-
лая, без мебели, на длительный 
срок). Не дорого - 6 т/р. + кварт-
плата. Тел. 8-961-04-06-986

zz 2-ком. кв-ра, р-н Дворца 
Спорта (с ремонтом, холодиль-
ник, стир. машина, газовая пли-
та, кухня, 2 дивана, всё новое) 
- 12 т/р. + газ, свет, вода. Тел. 
8-937-31-55-836

zz 2-ком. кв-ра, ул. Фрунзе, 3 
старая часть города (3/4 эт., 
ремонт, меблированная с быт. 
техникой, большая гардероб-
ная, остановка, д/сад, школа 
все рядом) - 11 т/р. + счетчики. 
Тел. 8-927-32-56-676

zz 2-ком. кв-ра, центр, возле 
школы №2 (4 эт.) - 12 т/р. Тел. 
8-996-10-80-321

zz 3-ком. кв-ра, р-н «Стекляш-
ки» (5/5 эт., меблир.) на длит. 
срок – 12 т/р. + счетчики. Тел. 
8-917-80-99-807

zz Гараж в аренду, г/к №3 (есть 
погреб, смотровая яма, элек-
тричество). Тел. 8-927-93-36-291

zz Гараж в аренду, р-н МУ-1 до 
ж/д (свет, погреб, стеллажи). 
Тел. 8-927-31-75-336

zz Под торговлю пр. Ленина, 
81 А (75 кв.м., все коммуника-
ции). Тел. 8-927-30-59-217

zz Холодный склад (120 кв.м.) 
+ офисы, ул. Северная, 19/2 
(эл-во, охрана и т. д.). Тел. 
8-927-30-59-217

zz В отдельно стоящем здании: 
Автосервис 3 поста (130 кв.м. 
3 поста, 4 -х ст. подъемник, 2-х 
ст. под. и яма) - 30 т/р. в мес. 
(75 кв.м.) - 20 т/р. в мес. Тел. 
8-927-30-59-217

zz Отапливаемый гараж на дли-
тельный срок, оборудованный 
под автосервис (50 кв.м.). Тел. 
8-927-23-89-002

13
Что? Где? Почем?

Четверг
7 октября 2021 г.

№ 36 (926)
НЕДВИЖИМОСТЬ
Продам
Иногородние



zz Помещение на рынке под 
магазин, можно под кафете-
рий (16 кв.м., чистое, свет-
лое). Тел. 8-999-62-33-185, 
8-927-08-08-474

zz Помещение, пр. Ленина, 43А 
(363 кв.м.). Тел. 8-937-47-35-354

zz Торговые площади, Остров-
ского 5 а ТК «Простор». Тел. 
8-927-34-09-771

КУПЛЮ
Октябрьский

zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. рас-
чет. Тел. 8-927-31-62-698

zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. рас-
чет. Тел. 8-927-35-29-158

zz 1- ком. кв-ру за нал. расчет. 
Тел. 8-937-47-36-100

zz 1-, 2-, 3-ком. кв-ру в лю-
бом состоянии. Варианты. Тел. 
8-937-48-60-031

zz 1-, 2-ком. кв-ру за нал. расчет. 
Тел. 8-917-80-84-881

zz 1-, 2-ком. кв-ру, земельный 
участок. Тел. 8-927-92-72-540

zz 1-ком. кв-ру или м/семейку 
за нал. расчет - семье. Вариан-
ты. Тел. 8-937-49-71-701

zz 1-ком. кв-ру Московский про-
спект. Тел. 8-937-34-00-517

zz 1-ком. кв-ру, средний этаж. 
Тел. 8-917-45-81-262

zz 2-, 3 ком. кв-ру в новом доме. 
Тел. 8-927-33-77-882

zz 2-, 3-ком. кв-ру-семье за 
нал. расчет. Варианты. Тел. 
8-937-49-71-701

zz Дом в черте города за 
нал. расчет - семье, а также 
в пригороде. Варианты. Тел. 
8-937-49-71-701

zz Садовый участок в г. Ок-
тябрьский до 10 т/р. Тел. 
8-937-78-96-335

zz Садовый участок в Имангу-
лово. Оформление права соб-
ственности берем на себя. Тел. 
8-917-80-94-438

zz Срочно 1-, 2-ком. кв-
ру. Наличный расчет. Тел. 
8-927-23-91-637

zz Срочно 1-ком. кв-ру. Налич-
ный расчет. Тел. 8-917-46-59-163

zz Участок под ИЖС. Варианты. 
Тел. 8-937-49-71-701

zz Участок под складское поме-
щение или производственную 
базу 300-500 кв.м. Варианты. 
Тел. 8-927-92-70-749

Иногородние
zz Дом в Уруссу (4-комнатный). 

Тел. 8-937-83-20-597

zz Дом в Уязытамак или Карато-
во. Тел. 8-927-23-93-191

ТРАНСПОРТ 
ЗАПЧАСТИ

zz Аренда ТОЛЩИНОМЕРа ла-
ко-красочного покрытия авто. 
Тел. 8-927-30-91-404

zz Выкуп Авто залоговые, кре-
дитные, наследственные. Тел. 
8-927-30-91-404

zz Выкуп авто. Дорого. В любом 
состоянии. Тел. 8-937-33-17-772

zz Куплю ваш авто. Тел. 
8-937-30-11-750

ТРАНСПОРТ 
ЗАПЧАСТИ

Продам
zzМотороллер «Муравей» на 

запчасти. Прицеп на мотоблок. 
Тел. 8-927-08-71-330

zzМотоцикл (спортивный) - 95 
т/р. Тел. 8-927-30-65-531

zz Соболь-Баргузин ГАЗ-2217 
(2007 г., двигатель после 
капиталки 10 т/км., не би-
тый но требуется кузов-
ной ремонт) - 150 т/р. Тел. 
8-927-63-73-331

zz ВАЗ-2107 (2008 г.). Тел. 
8-996-29-49-843

zz ВАЗ-2112 (16 кл., серебри-
стый, 2008 г., музыка, автоза-
пуск, литые диски) - 160 т/р. Тел. 
8-927-30-65-531

zz Лада Веста (2017 г., 1 хоз., 
максимальная комплектация) - 
550 т/р. Тел. 8-927-30-91-404

zz ОКА (2005 г., заводской 
окрас, зеленый, 76 т/км.). Недо-
рого. Тел. 8-937-31-40-239

zz УАЗ-31512 (1991 г.). Тел. 
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